
n11 111 1 1 1 1 ~111 I 'nfl11 B
0001225220181 

РFПЧБI'!l1h 	ГИЈА 

~ РАТЕЛ 
✓ ~ ~ 	 PFr 7АТСРА АГ VНtијА ЗА 

- ПFКТРUНСкг' пГМУНИКПЦ.1.1F 
И і0tLiПHChE VГ.ПУГЕ 

Број : 1-02-4042- 1/18-7 
Датум: 02.03.2018. 
Београд 

Скодно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара — електрична енергија, 
број 1-02-4042-1 /18, на следеhи начин: 

1) У Одељку V конкурсне документације — Упутство понуђачима како да сачине 
понуду, на стр. 15. и 16, Критеријум за оцењивање понуда: 

14. КРИТЕРИЈУМ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА 

Стручна hомисија наручиоца извршиће избор најповољније понуде применом 
hpumepujy_иа најниже понуђене цене, u mo тако што ћe оцеtвивати цену по једном kWh 
Аhтивне енергије. Ради лакшег рангираwа понуда, наручилац ћe сабрати обе цене активне 
енергије (виши и нижи став на нискаи напону) u тиме добити једнинствену цену која ћe 
с~iужити исhључиво за избор најповољнијег понуђача. 

тако да сада гласи: 

14. КРИТЕРИЈУМ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОПУДА  
Стручна комисија наручиоца извршиhе избор најповољније понуде применом 

критеријума најниже понуђене цене, при чему he ее сабрати цене по једном kWh Активне 
енергије у вишем ставу на ниском напону која се множи са укупном пројектованом 
количином потрошње Активне енергије у вишем ставу на ниском напону и цене по једном 
kWh Активне енергије у нижем ставу на ниском напону која се множи са укупном 
пројектованом количином потрошње Активне енергије у нижем ставу на ниском напону. 

2) У Одељку V конкурсне документације — Упутство понуђачима како да сачине 
понуду, на страни 1 6, Додатни критеријум за оцењивање понуда: 

15. ДОДАТИИ КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА  
У1;олико две или више понуда имају исту најнижу укупну понуђену цену (збир цена 

активне енергије у вишем и нижем ставу на нис>;ом напону), као најповољнија биће изабрана 
понуда оног понуђача >;оји је понудио нижу цену аhтивне енергије у вишем ставу на нисhом 
напону. 

Peгv.aгiтopna aicunu ja за електронске комуникације и поштднске услуге 
11ал:иотиtзсап ?. 1 1 103 Београц, ПАК: 106306, Републикд Србија 
Контакг иснтар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 

wwiatel.rs 



Уhолико две или више ионуда и.иају исту најнижу укупну понуђену цену (збир цена 
активне енергије у више.тt и ниже,м ставу на ниспом напону) и исту цену активне енергије у 
вишем ставу на ниспом напону, hao најповољнија 6uћe изабрана понуда оног понуђача који 
има повољније услове плаћања (у смислу poka плаћања). 

тако да сада гласи: 

15. ДОДАТПИ КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОПУДА  
Уколико две или више понуда имају исту најнижу укупну понуђену цену (збир цена 

активне енергије у вишем и нижем ставу на ниском напону које су претходно помножене са 
пројектованом потрошњом), као најповољнија биhе изабрана понуда оног понуђача који је 
понудио нижу цену активне енергије у вишем ставу на ниском напону. 

Уколико две или више понуда имају исту најнижу укупну понуђену цену (збир цена 
активне енергије у вишем и нижем ставу на ниском напону које су претходно помножене са 
пројектованом потрошњом) и исту цену активне енергије у вишем ставу на ниском напону, 
као најповољнија биhе изабрана понуда оног понуђача који има повољније услове плаhања (у 
смислу рока плаћања). 

3) У Одељку VI конкурсне документације — Образац понуде, на страни 20, мења се у 
делу под тачком Понуђена цена Активне енергије по kWh: 

• Понуђена цена Активне енергије по kWh: 

Категорија 
потрошње Обрачунски елементи Јединица 

мере 

Дневни 
тарифни 

став 

Динара за 
јединицу 

мере без ПДВ 

Стопа ПДВ  
Динара за 
јединицу 

мере са ПДВ 

На ниском 
напону Активна енергија 

kWh виши 

kWh нижи 

ПАПОЕМНА: Понуђена цена мора бити исказана без трошкова услуге приступа и 
коришhења преносног и дистрибутивног система као и накнаде за подстицај ОИЕ. 

тако да сада гласи: 

• Понуђена цена Активне енергије по kWh u укупна цена за пројектовану количину: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Категорија 
потротње 

Обрачунски 
е.пементи 

.lединица 
мере 

Дневни 
тарифни 

став 

Пројектоване 
количене за 
уговорени 
период 

Динара за 
Јединицу мере 

без ПДВ 

Стопа ПДВ  
Динара за 
јединицу 

мере са ПДВ 

Укупна цена 
без ПДВ 5*6 

Укупна цена 
са ПДв 5*8 

Па ниском 
напону 

Активна 
енергија 

kWh виши 78.585 kWh 

kWh нижи 60.060 kWh 

3'купна понуђена цена која се добија сабирањем укупне цене за виши и нижи тарифни став 

Регул<аторна zlгенција за електронске комуникацгtје и поштанске услуге 
11алмотиhева?, 111O3 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Конгакт itснтар: 01 1 3242 673. факс: 01 1 3232 537 
~a 	.r1tel.rS 

Страна 2 од 3 



ПАПОЕМПА: Понуђена цена мора бити исказана без трошкова услуге приступа и 
коришfiеіьа преносног и дистрибутивног система као и накнаде за подстицај ОИЕ. 
Укупна понуђена цена из колоне 9 (збир укупне цене у вишем и нижем тарифном ставу) 
ћe служити искључиво за избор најповољнијег понуђача. 

4) У Одељку VIII кОнкурсне дОкументације — Образац структуре цена, на страни 28, 
мења се део Упутство о начину попуњавања Обрасца структуре цена: 

УПУТСТВО О ПАЧИНУ ПОПУЊАВАЊА ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕПА: 

Образац cmpyhmype цена мпра бити пппуњен mahn да се мпже прпверити 
усклађенпстјединствених цена са трпшhпвима. 

У Обрасцу структуре цена мпрају бити приhазанејединичне цене и пснпвни елементи 
cmpyhmype цене, са и без ПДВ. 

Остали зависни трпшкпви han штп су трпшкпви радне снаге, администартивни др. 
трпшппви, мпрају бити исказани прпцентуалнп у пднпсу наједан kWh Активне енергије. 

3бир цена Активне енергије на нискп.м наппну из Табеле мпра бити ucma кап u цена 
испазана у Обрасцу ппнуде и Мпделу угпвпра и служиhе уједнп за избпр најппвпљнијег 
ппнуђача, сагласнп hритеријуму најниже ппнуђеrbе цене, mahn штп he се сабрати пбе цене 
Аhтивне енергије (виши и нижи став на нисhпм наппну). 

тако да сада гласи: 

УПУТСТВО О НАЧИПУ ПОПУЊАВАЊА ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕИА: 

Образац структуре цена мОра бити пОпуњен так0 да се мОже проверити усклађенОст 
јединственик цена са трОшкОвима. 

У Обрасцу структуре цена мОрају бити приказане јединичне цене и ОснОвни елементи 
структуре цене, са и без ПДВ. 

Остали зависни трОшкОви ка0 шт0 су трОшкОви радне снаге, администартивни др. 
трошкови, морају бити исказани пр0центуалн0 у ОднОсу наједан kWh Активне енергије. 

Јединичне цене Активне енергије на нискОм напОну из Табеле мОрају бити исте ка0 и 
јединичне цене Активне енергије на нискОм напОну исказане у Обрасцу пОнуде и МОделу 
угОвОра. 

У осталом делу кОнкурсна документација Остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се прОдужава са 7.3.2018. године у 10.00 часОва по 

лОкалнОм времену на 9.3.2018. гОдине д0 10.00 часова п0 лОкалнОм времену. 
Јавн0 отварање благОвремен0 дОстављених пОнуда обавиhе се на адреси: РегулатОрна 

агенција за електронске кОмуникације и пОштанске услуге, Београд, ПалмОтићева брОј 2, 
последњег дана рОка за подношење пОнуда, ОднОсно 9.3.2018. гОдине у 10.30 часОва. 

СЛУЖБЕИИК ЗА 	Е НАБАВКЕ 

~t'  	1 
Слоđодан Матовић 

Nегулаторна агеишiјз за електронске комуникацнје и поштанске услуге 
Гfалмотићева 2. 1 1 103 Београд, ПАК: 106306. Република Србија 	 Страна 3 од 3 
Контакт центар: 01 1 3242 673. факс: 01 1 3232 537 
www.rаt'e1.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

